Olweus programa pries patycias

Duomenys yra surinkti Lietuvos
mokyklose 2009 mety rudenj, naudojant
Dan Olweus patikrintg lietuviSkg
mokiniy klausimyno versijg (2009) ir
buvo apdoroti naudojant Olweus
duomeny tinklg rinkimui ir
apskaiciavimui.

REZULTATAI

IS atrinktos medziagos dalies

Olweus mokiniy
apklausa apie
patycCias
Lapkritis-gruodis 2009

Apklausoje dalyvavo 858 mokiniai 2009 mety
lapkriCio-gruodzio meénesiais.

Nurodyti duomenys yra surinkti iS 43339
mokiniy 136 mokyklose Lietuvoje (2009
m.),kur tyrimas buvo vykdomas tuo paciu
metu.
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Berniukal ir mergaites, IS kuriy buvo
fyCiojamasi 2-3 kartus per menes;
paskutinius keletg menesiy

Visy mokiniy nuo 3 iki 10 klasés procentas
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Berniukal ir mergaites, IS kuriy buvo
tyClojamasi 2-3 ar daugiau karty per
menes| paskutinius keletg menesiy
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Berniukal ir mergaites, kurie tyciojosi Is
Kity mokiniy 2-3 ar daugiau karty per
menes| paskutinius keletg menesiy

Visy mokiniy nuo 3 ki 10 klasés procentas
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Berniukal ir mergaites, kurie tyciojosi Is
Kity mokiniy 2-3 ar daugiau karty per
menes| paskutinius keletg menesiy

Visy mokiniy pio 3 iki 10 klasés procentas
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Kur mergaités musy

mokykloje patyre patycias

Mergaiciy, i$ kuriy buvo
tyCiojamasi kartg, dukart
ar dazniau, procentas
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Mokyklos kiemas
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Klasé
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Kur berniukal musy
mokykloje patyre patycias

Berniuky, i$ kuriy buvo
tyCiojamasi kartg, dukart
ar dazniau, procentas
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Kokias patyciy formas
patyré mergaités |-

klausimus, procentas
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Virtualiai (internetu,
telefonu)
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Kokias patyciy formas
patyré berniukai [

klausimus, procentas
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Kam jie papasakojo apie patiiamas
paLyCIas?

daugiau karty per
meénesj, procentas
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’Kaip tu dazniausiai reaguoji, kai matai ar
supranti, kad Is kazkurio tavo bendraamzio
yra tyciojamasi mokykloje?”

Visy mokiniy, kurie
pasirinko Siuos du
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> Kalp tu dazniausiai
reaguoji, kal matal ar
supranti, kad Is kazkurio
tavo bendraamzio
tycCiojasi Kiti mokiniai?”
Visy misy mokyklos
mokiniy, atsakiusiy |

Siuos klausimus,
procentas

“Ar manai, kad galétum
prisijungti prie patyciu, jel
blty tyCiojamasi is tau
nepatinkancio mokinio?”

Uzjaucia/
uzjaucia ir
nori padeéti

Taip/
galbat/
nezinau

20

40

60

80

100

38,5

60,3

1
20

1
40

1
(5]0]

1
80

1
100




